
趣 意 書 

 

第６２回柏市新春マラソンへの 

協賛のお願い 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、一昨年度から２年連続で、新型コロナ感染症拡大防止のため柏市新春マラソンは、残念ながら

中止となってしまいました。感染状況はまだ高止まりの状態にありますが、走るとき以外のマスクの

着用・こまめな手洗い・手指の消毒等感染防止対策を徹底し、第６２回柏市新春マラソンを柏の葉総合

競技場で開催します。この新春マラソンは全国各地から選手・役員・応援など約５千人の参加者が集

い、初春を駆けます。 

 私たちはこの新春マラソンを社会体育の一環として、ふるさと柏の輪を広げ、市民や参加者の生活

を豊かにすることを目的として、関係者一同鋭意準備を進めているところであります。 

 大会運営につきましては、各関係機関からの補助金・参加料で賄う予定でございますが、諸般の事情

は厳しく、財政面で大変苦慮しているところであります。 

 つきましては、何かと出費多端な折とは存じますが、この新春マラソン成功のため、誠に恐縮ではご

ざいますが、特段のご理解をいただくとともに趣旨に御賛同賜り、別紙プログラム広告協賛募集要項

をご承知のうえ、広告掲載または協賛として御芳志を賜りますよう切にお願い申し上げます。 

敬具 

令和４年６月吉日 

 

第６２回柏市新春マラソン実行委員会 

会長  井 坂  公 俊  


